y~MOKaM~t'M~ <M~<MKosua. Et Paulo ante Amplioris cMt'wgloriae iste ~'ac 3/o/f<' ih

dignus hahitus est. Quomodo amplioris gloriae, si servus sicut et Moyses vel ex serveo

adoptivus? Quos et beatus Augustinus in omelia tertia sancti evangelii secundum

6 ïohannem mirabiliter distinxit, dicens Tcnete ergo, fratres, soliditatem istam Lex i.<h

JMoMe~tdata est, tf~a<Met veritas pcr 7i'~<mC7<7'M~Mn!facta est. Per servum !ex data est et

rcos fec!t; per nnpM'atoMmindulgentia dttt&est et reos liberavit. Lex per A~sMi <&~aM/

non sibi aliquid iunpHusservus adsignet, quam quod per i)!um f&ctun)est. Electus ad magnum

min!steriutntamquMnfidelis in domo, sed titmcn servus, a~ore sccmtdun) legem potest, i-olvprc

to a reatu legis uon pcteat.

Quod autem in sequentibus epistolae vestrae legitur: His* pracmissis s!UMt"r)un

patrum sententiis adsertionibus nostris robor&tis,in cununutte deerevimus ab eorum deeretis Butte

modo deviare vestigiiB,optamus Dominumque deprecamur hoc oinnino verum esse, quod
dicitis. Sed necdum perspeximus ita esse. Faciat quandoque divina misericordia

fieri, ut terminos sanctorum patrum non transgt'ediamini.

Quod etiam in sequentibus adiunxistis in professione Nieeni simboli non inve-

nimus dictum, in Christo duas naturas et tres substantias, et" itomo deificus et Deus

humanatus. Quid est natura hominis nisi anima et corpus, vel qnid est inter naturam

et substantiam, ut tres substantias necesse sit nobis dicere et non magis simpUciter,

a) sicut sancti patres dixerunt, confiteri dominum nostrum lesum Christum Deum verum

et verum hominem in una persona? Mansit vero persona iitii in sancta trinitate, cui

personae humana accessit natura, ut esset una. persona, Deus et homo, non homo dei-

ficus et humanatus Deus, sed Deus homo et homo Deus, propter unitatem personae
unus Dei filius et idem hominis filius, perfectus Deus, perfectus homo. Perfectus homo

Mnon est nisi anima et corpore, sicut et sanctus papa Leo in omelia quarta de natati

Domini eandem nuncupat naturam, quam et substantiam, ita dicens: Tanto* foedere

!):tturam utramque conseruit, ut nec inferiorem consumeret gtonUcatio née superiorem minueret

adsumptio. Salva igitur proprietate utnusque substantiae et in unam coeunte personam. Nec

negamus et nos Christo haec tria veraciter inesse, divinitatem scilicet, animam et

M corpus. Sed quia vere Deus et homo dicitur, in Dei nomine totum, quod Dei est,

designatur, in hominis vero totum, quicquid hominis est, InteHegitur. Ideo sufficit in